
Penthouse na prodej v Puerto Banús, Marbella 875 000 €
Reference: R4879450  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 80m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

ÚŽASNÁ LOKALITA v Puerto Banus. Výhled na přístav a moře. 

Nádherný penthouse apartmán se 2 ložnicemi v srdci Puerto Banus, který je považován za jednu z nejluxusnějších a
nejbezpečnějších oblastí v Marbelle. 

Při vstupu do apartmánu okamžitě získáte pocit prostoru díky modernímu otevřenému obývacímu pokoji. Penthouse je
velmi výjimečný krásným výhledem na moře jako rozšíření již tak vynikající polohy. 
Dvě ložnice a dvě koupelny, přičemž hlavní ložnice má vlastní koupelnu. 

Penthouse má díky velkému otevřenému oknu sluneční svit po celý den. 

Jedná se bezpochyby o jeden z nejlepších Penthousů v Puerto Banus a je dodáván s parkovištěm a přístupem do
přístavu. 

Penthouse, Puerto Banús, Costa del Sol. 
2 ložnice, 2 koupelny, zastavěná plocha 80 m². 

Nastavení : U pláže, V blízkosti přístavu, V blízkosti obchodů. 
Orientace: Jih. 
Stav : Výborný, nedávno zrekonstruovaný. 
Klimatizace : Klimatizace. 
Výhled : na moře, na přístav. 
Nábytek : Plně zařízený. 
Kuchyně : plně vybavená. 
Zabezpečení : Uzavřený komplex, vstupní telefon, alarm. 
Parkování : Ulice, Společné. 
Kategorie : Luxusní. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Přístav 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Ulice 
Komunální 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Puerto Banús, Marbella
	875 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


